
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta donación bien de capital - Sra. Sandra L. Gutierrez // EX-2024-00733239-UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

El ofrecimiento efectuado por la Sra. Sandra Leónides GUTIERREZ, responsable de la Residencia
Universitaria “Sagrada Familia”, por el cual dona sin cargo un microondas BGH Quick Chef 120M10
Tecnología 3D Gourmet de diseño compacto, mediante nota IF-2024-00733274-UNC-ME#FAMAF;
y

CONSIDERANDO

Que dicha donación se realiza para que el bien sea utilizado en el comedor de estudiantes de esta
Facultad con el fin de agilizar la espera en el horario de las comidas;

Que por Resolución HCS Nº 243/01 se delega la potestad de aceptar la donación de bienes a
los/as Decanos/as;

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la donación del bien que se detalla a continuación:

Un microondas BGH Quick Chef 120M10 Tecnología 3D Gourmet, valor estimado en
$180,000.-

ARTÍCULO 2º: Disponer que por el Área Económico Financiera se proceda a la incorporación
patrimonial correspondiente.

ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.

 

 




	fecha: Jueves 19 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-451-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-13T16:29:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T01:49:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-19T01:49:18-0300
	GDE UNC




